
Governo Municipal de 

AcaraU 
Secretaria de Administracao e Financas 
Setor de Licitacao e Contratos Publicos 

PROCESSO LICITATORIO 
PREGAO ELETRONICO N° 2310.02/2018 

RELAT6RIO DE CLASSIFICA<;AO 

OBJETO: AQUISI<;AO DE 04 (QUATRO) VEiCULOS AMBULANCIA 
TIPO A - SIMPLES REMO<;AO TIPO FURGONETA, DESTINADO A 
ESTRUTURA<;AO DA REDE DE SERVI<;OS DA ATEN<;AO 
ESPECIALIZADA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE ACARAU/CE, 
CONFORME ESPECIFICA<;OES EM ANEXO DO EDIT AL. 

Rua Capitao Diogo Lopes n� 2105, Bairro Vereador An•onio I ivino da Silveira 
Acar- j - Ce.w\ CEP 625oQ. 000 
E-mail· licitaacarau@hotmail.com S ce www.acarau.ce.gov.br 



Prefeitura Municipal de Acarau CE 
.. �OD�,<> 

i§.r .2 qq� 
Relaterio de classifica�io de Pregio Eletronico cz. f {' 
Relat6rio de classificacao de licitacao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° 2310.0212018 o(a) 
Prefeitura Municipal de Acarau CE 07.547.821/0001-91. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Acarau CE 
Nome do Comprador: 
Edita) /Processo: 2310.02/2018 
Data de Jnicio do recebimento de Propostas: 25/10/2018 as ll :oo 
Data de Realiza�iio: 09/11/2018 as 09:00 
Local: www.bbmnet.com.br 
Pregoeiro respensavel; ANA FLA VIA TEIXEIRA 

Ao(s) 09 dia(s) do mes de novembro do anode 2018, no endereco eletronico www.bbmnetcom.br, nos tcrmos da convocacao de 
aviso de licitacao. reuniram-se o pregoeiro ANA FLA VIA TEIXEIRA do(a) Prefeitura Municipal de Acarau CE 
07.547.821/0001-91 para proceder a sessao publica de pregao clctronico com o objetivo de adquirir AQUlSI<;AO DE 04 
QUATRO VEiCULOS AMBlJLANCIA TIPO A SIMPLES REMO<;:AO TIPO FURGONET A, DESTIN ADO A 
ESTRUTURA<;AO DA REDE DE SERVI<;OS DA ATEN<;AO ESPECIALIZAOA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE 
ACARAUCE, CONFORME ESPECIFICA<;OES EM ANEXO DO EDIT AL., conforme especificacoes e quantidades definidas 
no instrumento convocat6rio. 

Ap6s a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) amilise(s) de aceitabilidade da(s) propostafs) e iniciada a habilitacao do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja cla.ssificaviio(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICA(;AO: 

Lote- I - EQUTPAMENTO: AMBULANCIA TIPO A- STMPLES REMO<;AO TTPO FURGONETA 

Particlpa�io Ucltante - Ampla participacao 

Situa�ao - Adjudicado 

CPFICPNJ Licitantc DatafHora ME-EPP Marca Cliudflcado Lance RS 
Manupa 82.666,00 
Comercio de 

03.093.776/0001-91 Equipamemos 0911112018 Nalo Sim e Fcrramcntas 11:10:-45 
Eire Ii/ 
Licitame I 

�ociro: ANA FLAVIA� IRA 


